המערער עמד לדין בפני בד"מ – בית דין משמעתי קמא, בגין התבטאויות ואמירות משולחות רסן (לדעת כבוד בי"ד קמ"א) כלפי רשויות הרווחה בעיריית ירושלים, עובדת בשירותי הרווחה בתפקיד פקידת סעד, הנשאת את השם – **שולמית גרסון**, להלן, **שולי**.

וועדת האתיקה בלשכת עוה"ד (מחוז צפון) וביה"ד קמא, סברו כי אמירותיו והתבטאויותיו של המערער מהוות עבירות הפוגעות בכבוד מקצוע עריכת הדין, על פי סעיפים 53, 61(ו) לחוק לשכת עוה"ד תשכ"א – 1961 ומהוות התנהגות שאינה הולמת את מקצוע עריכת הדין ע"פ סעיף 61(3) לחוק הנ"ל.

וכי אמירותיו מהוות התנהגות של היעדר דרך ארץ כלפי צד שכנגד. – על פי כלל מספר 23 לכללי לשכת עוה"ד (אתיקה מקצועית תשמ"ו – 1986 וסעיף 61(2) לחוק לשכת עוה"ד תשכ"ה 1961.

התמצית העובדתית העולה מן הקובלנה, הינה בגין שלוש התבטאויות ואמירות כלפי שולי - פקידת הסעד של שירותי הרווחה בעיריית ירושלים, עת טען המערער בבימ"ש במסגרת תיק נזקקות, כי פקידת הסעד אחראית למות הנערה – נערה בת ארבע עשרה